[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.

№ 38-16
г.Константиновск

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва.

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий и сводных таблиц территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьей 59 Областного закона № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Константиновского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Николаевского сельского поселения Константиновского  района Ростовской области четвертого созыва:

По многомандатному избирательному округу №1

- Алиева Магамеда Айдаевича, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, станица Николаевская; Николаевская врачебная амбулатория, врач-терапевт; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Васина Александра Петровича, 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, станица Николаевская; Общество с ограниченной ответственностью «Мираж», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Пашкову Наталью Николаевну, 1983 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, станица Николаевская; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Николаевская средняя общеобразовательная школа», заместитель директора по учебно-воспитательной работе; депутат Собрания депутатов Николаевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Сапегина Сергея Владимировича, 1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, станица Николаевская; филиал Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Краснодар» Ростовское линейное производственное управление магистральных газопроводов, оператор газораспределительной станции 5 разряда; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Стадника Владимира Герасимовича, 1951 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, станица Николаевская; Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детская юношеская спортивная школа №1, тренер-преподаватель; депутат Собрания депутатов Николаевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; самовыдвижение.

По многомандатному избирательному округу № 2

- Агапова Виталия Владимировича, 1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, станица Николаевская; Администрация Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области, водитель; самовыдвижение;

- Жеребкова Дмитрия Николаевича, 1988 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, станица Николаевская; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Николаевская средняя общеобразовательная школа», учитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Козедубову Ольгу Александровну, 1953 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, станица Николаевская; Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №11 «Березка», заведующий; депутат Собрания депутатов Николаевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; депутат Собрания депутатов Константиновского района, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Редичкина Александра Геннадьевича, 1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, станица Николаевская; Государственное казенное учреждение Ростовской области «Противопожарная служба Ростовской области» пожарная часть-207, начальник; депутат Собрания депутатов Николаевского сельского поселения, работает на непостоянной основе; депутат Собрания депутатов Константиновского района, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Худойбердиева Рустама Эгамназаровича, 1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, станица Николаевская; Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом» Константиновский филиал, заведующий ветеринарной лечебницей; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Константиновского района Е.В.Быкадорову.

Председатель комиссии
                                              И.В.Казакова

Секретарь комиссии
                                                        Е.В.Быкадорова